
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 9 DEL 10/01/2018

U.C.  ISTRUZIONE

OGGETTO:  LICEO  DA VINCI  DI  ARZIGNANO.  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  CON 
NAVETTA DEGLI STUDENTI DEL LICEO DALLA SEDE ALLA SUCCURSALE DELLA 
FRAZIONE  DI  COSTO  DI  ARZIGNANO.  A.S.  2017/18.  PROROGA  TECNICA.  
CIG Z531FC8D67

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazioni dirigenziali n. 807 del 05/09/2017 e n. 839 del 15/09/2017 
è stato aggiudicato alla Zanconato Viaggi Srl – Via C. Lovato, 4 – 36071 Arzignano (VI) P. IVA 
02430370243 il servizio di trasporto scolastico riservato ad alcuni studenti del Liceo Da Vinci dalla 
sede alla succursale sita nella frazione di Costo;

 tale servizio era stato attivato in via sperimentale fino al 31/12/2017 al fine di verificare 
l'effettivo utilizzo da parte degli studenti;

Dato  atto  che  a  seguito  di  controlli  è  stato  accertato  che  il  servizio  di  trasporto  viene 
utilizzato da circa 35 studenti e che i lavori di sistemazione dell'immobile scolastico si protrarranno 
per tutto il 2018;

Considerato che nelle more dell'espletamento della gara ed al fine di garantire il servizio si 
rende necessario ricorrere alla proroga tecnica del precedente affidamento dall'8 gennaio 2018 al 10 
febbraio 2018 con un impegno di spesa di € 3.630,00 (IVA compresa);

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

copia informatica per consultazione



2. di prorogare, nelle more dell'espletamento della gara dall'8/01/2018 e fino al 10/02/2018, 
l'affidamento del servizio di trasporto scolastico degli studenti frequentanti il Liceo Da Vinci 
di Arzignano presso la sede di Costo alla ditta  Zanconato Viaggi Srl – Via C. Lovato, 4 – 
36071 Arzignano (VI) P. IVA 02430370243;

3. di impegnare la spesa di € 3.630,00 (IVA compresa) alla Missione 04/ Istruzione Diritto allo 
Studio  –  Programma  02  altri  ordini  di  istruzione  –  Centro  di  costo  060  Sed  Edilizia 
rispettivamente  all'art.2111  spese  per  servizi  del  bilancio  2018 imputandola  come  da 
cronoprogramma sotto riportato;

4. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - € 1° - 2017 - € 

2° - 2018 - € 3.630,00 2° - 2018 - € 3.630,00

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

Totale € 3.630,00 Totale € 3.630,00

5. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 03/01/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Marina Pase

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 9 del 10/01/2018

U.C.  ISTRUZIONE

Proposta N° 19 / 2018

OGGETTO:  OGGETTO:  LICEO  DA  VINCI  DI  ARZIGNANO.  SERVIZIO  DI 
TRASPORTO  CON  NAVETTA DEGLI  STUDENTI  DEL LICEO  DALLA SEDE  ALLA 
SUCCURSALE  DELLA   FRAZIONE  DI  COSTO  DI  ARZIGNANO.  A.S.  2017/18. 
PROROGA  TECNICA.  
CIG Z531FC8D67

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 221 del 2018

Vicenza, 12/01/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


